                                                       德国技术  品质为先
上海  南京  徐州  武汉  杜塞尔多夫（德国）   上海市静安区少年村路 415 弄 132 号美奥菲思创意园 4101 室
www.loneking.com  TEL/FAX：0086(21)-63065298 / 0086(21)32508185                                1 / 9
CT/LT 系列涡轮流量计用户手册
                                                       德国技术  品质为先
上海  南京  徐州  武汉  杜塞尔多夫（德国）   上海市静安区少年村路 415 弄 132 号美奥菲思创意园 4101 室
www.loneking.com  TEL/FAX：0086(21)-63065298 / 0086(21)32508185                                2 / 9

温 度
连接
                                                       德国技术  品质为先
上海  南京  徐州  武汉  杜塞尔多夫（德国）   上海市静安区少年村路 415 弄 132 号美奥菲思创意园 4101 室
www.loneking.com  TEL/FAX：0086(21)-63065298 / 0086(21)32508185                                6 / 9
CT / LT 连接细节
注意：对于 CT（5V）和 CT（4-20mA）：
     1.使用屏蔽三芯电缆。将屏蔽层连接到传感器外壳。
2.使用 UL等级 2或等效电源。
3.在 Supply+In 上使用 250mA，快速熔断保险丝。
                                                       德国技术  品质为先
上海  南京  徐州  武汉  杜塞尔多夫（德国）   上海市静安区少年村路 415 弄 132 号美奥菲思创意园 4101 室
www.loneking.com  TEL/FAX：0086(21)-63065298 / 0086(21)32508185                                7 / 9
模型表
型号 输出 主要端口 Top 端口 流量范围 最大压力
CT/LT15-**-B-B-6 SR, 5V, mA, FM 1/2” BSPP 1/4” BSPP 1 - 15 lpm 420 bar
CT/LT15-**-S-S-6 SR, 5V, mA, FM 3/4”-16UN #8 SAE ORB 7/16” -20UN #4 SAE ORB 0.25 - 4 US gpm 6000 psi
CT/LT60-**-B-B-6 SR, 5V, mA, FM 3/4” BSPP 1/4” BSPP 3 - 60 lpm 420 bar
CT/LT60-**-S-S-6 SR, 5V, mA, FM 1-1/16” -12UN #12 SAE ORB 7/16” -20UN #4 SAE ORB 0.8 - 16 US gpm 6000 psi
CT/LT150-**-B-B-6 SR, 5V, mA, FM 3/4” BSPP 1/4” BSPP 5 - 150 lpm 420 bar
CT/LT150-**-S-S-6 SR, 5V, mA, FM 1-1/16” -12UN #12 SAE ORB 7/16” -20UN #4 SAE ORB 1.3 - 40 US gpm 6000 psi
CT/LT300-**-B-B-6 SR, 5V, mA, FM 1” BSPP 1/4” BSPP 8 - 300 lpm 420 bar
CT/LT300-**-S-S-6 SR, 5V, mA, FM 1-5/16” -12UN #16 SAE ORB 7/16” -20UN #4 SAE ORB 2 - 80 US gpm 6000 psi
CT/LT400-**-B-B-6 5V, mA, FM 1” BSPP 1/4” BSPP 10 - 400 lpm 420 bar
CT/LT400-**-S-S-6 5V, mA, FM 1-5/16” -12UN #16 SAE ORB 7/16” -20UN #4 SAE ORB 2.5 - 100 US gpm 6000 psi
CT/LT600-**-B-B-5 SR, 5V, mA, FM 1-1/4” BSPP 1/4” BSPP 15 - 600 lpm 350 bar
CT/LT600-**-F-S-3 5V, mA, FM 1-1/2” #24 SAE Code 61
4-bolt flange
7/16” -20UN #4 SAE ORB 5 - 160 US gpm 3000 psi
CT/LT600-**-S-S-5 SR, 5V, mA, FM 1-5/8” -12UN #20 SAE ORB 7/16” -20UN #4 SAE ORB 4 - 160 US gpm 5000 psi
CT/LT750-SR-F-B-3 SR 1-1/2” #24 SAE Code 61
4-bolt flange
1/4” BSPP 20 - 750 lpm 210 bar
CT/LT750-SR-F-S-3 SR 1-1/2” #24 SAE Code 61
4-bolt flange
7/16” -20UN #4 SAE ORB 5 - 200 US gpm 3000 psi
CT/LT750-SR-S-B-7 SR 1-7/8” -12UN #24 SAE ORB 1/4” BSPP 20 - 750 lpm 480 bar
CT/LT750-SR-S-S-7 SR 1-7/8” -12UN #24 SAE ORB 7/16” -20UN #4 SAE ORB 5 - 200 US gpm 7000 psi
CT/LT800-**-S-B-7 5V, mA, FM 1-7/8” -12UN #24 SAE ORB 1/4” BSPP 20 - 800 lpm 480 bar
CT/LT800-**-S-S-7 5V, mA, FM 1-7/8” -12UN #24 SAE ORB 7/16” -20UN #4 SAE ORB 5 - 210 US gpm 7000 psi
CT/LT800-**-F-B-3 5V, mA, FM 1-1/2” #24 SAE Code 61
4-bolt flange
1/4” BSPP 20 - 800 lpm 210 bar